
1 

 

109 學年度第 1 次校園及宿舍環境清潔督導會報紀錄 

日期：110年 3 月 29 日(星期一)下午 2時 

地點：誠正大樓 B307會議室 

主席：楊副校長文霖                                             紀錄：蔡雅芳 

楊淑如 

出席人員：詳如簽到表 

壹、主席致詞 

總務長、學務長、各院教師同學代表，及各位同仁，大家午安。今天是第一次召開

校園及宿舍環境清潔督導會報，期藉由會議召開建立交流平台，讓老師和同學了

解學校的清潔工作如何運作，及進行意見交流，請各單位開始工作報告。 

貳、各單位工作報告 

一、總務處（事務組） 

(一) 本校校園清潔工作以公開招標辦理，110 年得標廠商為慶昇物業管理顧問有限

公司，決標金額為 788萬 8,666元，清潔範圍包含府城校區、榮譽校區校園戶

外清潔及各棟大樓公共設施(含廁所)清潔，大同研發及實驗中心建物、廁所清

潔。 

(二) 依約外圍清掃人員每日清晨 5:30 開始打掃外圍工作，建物廁所清潔人員早上

7:30、下午 1:30 開始收拾垃圾及清理，事務組每日均會進行外圍環境及各棟

廁所輪流巡檢。 

(三) 每日下午另有安排會議室清掃、教室消毒、割草、排水溝(口)清理、魚池、銅

雕清理、支援活動地墊鋪設及收納等機動工作。 

(四) 本學期開學前已完成校園防疫工作，學期間每週三下午協同教務處，持續施作

普通教室消毒工作。 

(五) 訂於 4月 2至 3日辦理春季環境消毒工作，4月 2至 4日進行植物病蟲害防治。 

(六) 考量經費及人力，各項清潔工作均依契約規定次數執行，如有臨時需處理情

形，請師長同仁至機動工作申請系統

http://gaweb.nutn.edu.tw/Active/list.asp 申請，或來電事務組，將立即

派員處理，感謝師長及同學們體諒。 

(七) 本會議以每 2 個月召開 1 次為原則，暫排後續會議時間如下，地點均在 B307

會議室，敬請預空時間： 

序 會議名稱 時間 

1 109學年度第 2 次清潔督導會報 110年 05 月 31 日（一）下午 2:00 

2 109學年度第 3 次清潔督導會報 110年 07 月 26 日（一）下午 2:00 

3 110學年度第 1 次清潔督導會報 110年 09 月 27 日（一）下午 2:00 

http://gaweb.nutn.edu.tw/Active/list.asp


2 

 

序 會議名稱 時間 

4 110學年度第 2 次清潔督導會報 110年 11 月 29 日（一）下午 2:00 

主席裁示： 

(一) 後續會議時間請以週三下午開會為原則。【會後調整如下】： 

序 會議名稱 時間 地點 

1 109學年度第 2 次會議 110年 06 月 02 日（三）下午 3:00 A208 

2 109學年度第 3 次會議 110年 07 月 28 日（三）下午 2:00 B307 

3 110學年度第 1 次會議 110年 09 月 29 日（三）下午 2:00 B307 

4 110學年度第 2 次會議 110年 11 月 24 日（三）下午 2:00 B307 

(二) 請事務組於每日第一節上課前盡速完成教室周邊廁所清潔工作。 

二、學務處（宿舍） 

(一) 學生宿舍清潔工作以公開招標辦理，110 年得標廠商為慶昇物業管理顧問有限

公司，決標金額為 155 萬 5,886 元，雇請 4 個人力負責打掃，清潔範圍包含 5

棟學生宿舍建物環境及設施清潔及庭院草坪、矮灌木修剪等項目。 

(二) 廁所和浴室是每日的清潔重點，上午和下午各收拾一次廁所的垃圾；各棟宿舍

管理人員每日巡檢，項目及改善狀況如附件 5(P26-28)。 

(三) 寒暑假期間依預定進度完成宿舍大掃除。 

(四) 各棟宿舍 1-2 月清潔工作報告：  

1.懷遠齋宿舍：  

(1)1 月 18 日至 2 月 18 日完成 4 座樓梯、1 至 5 樓走廊、1 樓內中庭、1 樓

外中庭、玻璃帷幕等公共區域清潔。 

(2)1月 18日至 1月 27日完成 1至 5 樓 82間浴室及 43間廁所大掃除。 

(3)2月 2 日至 2 月 3 日完成督導清潔公司 5樓研究生套房浴廁清潔計 25 

間。 

(4)2 月 3 日至 2 月 4 日完成督導清潔公司清潔 1 樓交誼廳及 3 樓自修室(含

門窗)。 

(5)1至 3 月進行例行性及臨時性、防疫性清潔及落葉打掃。 

2.靜敬齋宿舍： 

(1)1 月 18-22日完成 1 樓 2大間浴室(39 間浴室 10間廁所)及 1-3樓廁所大

掃除。 

(2)1月 25-26日完成 1間交誼廳及 3間自修室清潔打掃。 

(3)1月 27-29日完成 3座樓梯及入口玄關清潔清潔打掃。 

(4)2月 1 日-8 日完成 1-3樓寢室紗門氣窗及洗手台清潔打掃。 

(5)1-3月每個工作日例行性公共區域環境清潔維護(含浴廁/庭園植栽和落 

葉/頂樓)及防疫性清潔。 

3.益友齋宿舍： 



3 

 

(1)1 月 18 日至 1 月 24 日完成 2 座樓梯、1 至 3 樓走廊、1 樓機車停車場等

公共區域清潔。 

(2)1月 18日至 1月 24日完成 1至 3 樓 21間浴室及 15間廁所大掃除。 

(3)1 月 23 日至 1 月 24 日完成督導清潔公司清潔地下室 K 書中心(含門窗)。 

(4)1至 3 月進行例行性及臨時性、防疫性清潔及落葉打掃。 

4.輔仁齋宿舍： 

(1)1月 25日至 1月 31日完成 2座樓梯、1至 3樓走廊、1樓腳踏車停車場 

等公共區域清潔。 

(2)1月 25日至 1月 31日完成 1至 3 樓 20間浴室及 15間廁所大掃除。 

(3)1月 23日至 1月 24日完成督導清潔公司清潔地下室 K 書中心及交誼廳 

(含門窗)。 

(4)1至 3 月進行例行性及臨時性、防疫性清潔及落葉打掃。 

5.寰宇齋宿舍： 

(1)2月 1 日至 2 月 7 日完成 2 座樓梯、1 至 5樓走廊等公共區域清潔。 

(2)2月 1 日至 2 月 7 日完成 1 至 5樓 15 間浴室及 16間廁所大掃除。 

(3)1至 3 月進行例行性及臨時性、防疫性清潔及落葉打掃。 

學務長意見：文薈樓教室使用頻率很高，桌椅常有搖晃傾斜，若未能及時維修，將導

致那個位子無法使用。 

主席裁示： 

(一) 有關學務長意見，請總務處與教務處合作，盡速以備品更換或維修。 

【會後經詢教務處回應如下：】 

1.有跟廠商多買腳粒。 

2.服務教育同學定期檢視搖晃桌椅測試，若有不穩會先請同學以腳粒處理。 

3.損壞較嚴重之桌椅，集中放置，寒暑假由總務處營繕組及廠商共同維修。 

4.無法維修部分，依程序請總務處保管組報廢。 

(二) 文薈樓教室天花板請視髒污情況於寒暑假期間進行清理。 

參、提案 

提案一 

提案單位：總務處事務組 

案由：110 年 1至 2 月清潔工作各項缺失改善狀況紀錄表（附件 1，P8-11），提請討論。 

說明：彙整 110 年 1 至 2月校內師長同仁反映意見、及本組查檢之改善狀況。 

決議： 

一、 照案通過。 



4 

 

二、 請成立督導人員校園清潔通報 LINE 群組，以即時通報缺失發生地點及事項，並

請事務組將改善前後照片詳實紀錄，以做為評核清潔公司之依據。 

三、 而事務組的人力有限，也請學校老師及同學協助反映，環境整潔需要大家共同

盡一份心力。 

提案二 

提案單位：總務處事務組 

案由：110 年 1至 2 月校區建物及浴室廁所清潔檢查彙總表（附件 2，P12），個別檢查

表附件 3，P13-25），提請討論。 

說明： 

一、本校清潔工作共計 23 個檢查標的，分由工友負責區域於每月底提出評分檢查

表，核可欄以「6～10」評分、待改善欄以「1～5」評分。 

二、110年 1 至 2月經評定分數介於 7.4～9.4，清潔成果核可。 

決議： 

一、 照案通過。 

二、 爾後無須以評分方式檢查，各區督導人員應落實責任區檢核作業，並請事務組

加強管理，將督導人員之督導情形，列為工友平時考核及年終考核之參考。 

提案三 

提案單位：學務處 

案由：110 年 1 至 2 月學生宿舍建物及浴室廁所清潔每日檢查表(含平日清潔維護相

片)(附件 4、P26-28，附件 5、P29-31）及每月總評彙整表（附件 6、P32-33），

提請討論。 

說明： 

一、學生宿舍清潔工作共計 5 棟宿舍，分別由 3 位管理同仁負責每日檢查重點項目

及每月底提出各棟宿舍總評表，核可欄以「6～10」評分、待改善欄以「1～5」

評分。 

二、110年 1 至 2月經評定分數介於 7.2～9.6，清潔成果核可。 

決議： 

一、 宿舍清潔督導方式以檢查缺失，並且督導清潔人員立即改善為重點。 

二、 爾後仍維持每天上午及下午各清理廁所垃圾 1次，同時建立宿舍清潔督導群組，

請清潔人員每天上傳工作完成及缺失改善的相片，作為評核的依據。 

  



5 

 

肆、意見交流答詢 

項次 人員代表 交流事項 補充/回應意見 

1 人文學院 

教師代表 

楊逸君老師 

（會議前提

供意見） 

(1) 文萃樓以往曾聞到垃圾隔

夜未收之味道，本年度清

潔人員盡責處理，目前未

有此類情事。 

(2) 文薈樓女廁部分建議除增

加清掃次數，因為女廁使

用較頻繁，較容易髒亂。另

外，也請學校加強同學使

用洗手間的宣導，例如節

水以及保持洗手間的清

潔。惟廁所老舊，是否有整

修的可能性。 

(3) 文萃樓廁所所使用之水箱

為舊式無法省水。 

(4) 建議在某些有垃圾桶的樓

層放置廚餘桶（不用每一

層，而且要加蓋的）。 

(5) 文薈樓常聞到像是廁所排

放出來的糞水的臭味。 

(6) 文萃樓的洗手間在窗戶那

邊裝抽風機，把廁所臭氣

往另外一個方向抽出去。 

(1) 感謝逸君老師肯定。 

(2) 因經費及人力有限，文薈

樓 1 至 6 樓僅配置 1 名清

潔人力，事務組將加強巡

檢，以立即改善；環境教育

(宣導)部分會請環安組協

助。文薈樓廁所設施日常

維護得宜故妥善率高，目

前暫無全面整修的計畫及

預算;惟可針對廁所隔屏

及洗手台設施進行局部汰

換更新，或可改善老舊觀

感。 

(3) 文萃樓沖水馬桶省水課

題：依過去維護管理經驗，

更換兩段式沖水裝置，易

發生損壞致水流不止的故

障情事，目前作法為於馬

桶內放入適當體積之物品

(如石塊)，亦將檢討逐步

汰換成新式省水標章水

箱，以達省水效益。 

(4) 環安組先前有推行各棟放

置廚餘桶，但因易引蚊蟲

及臭味引發抗議，後來改

為請同仁將水份瀝乾以一

般垃圾管道丟棄，後端清

運廠商逐袋破袋檢查回

收。 

(5) 已納入污水納管工程項

目，預計 110 年暑假期間

施工，即可改善該處異味。 

(6) 近期內加裝抽排氣設備，

以改善廁所通風降低異

味。 

2 女生宿舍 

學生代表 

陳以芳同學 

對於女生宿舍的環境清潔狀況 

表示滿意。 

謝謝陳同學提供正向意見。 



6 

 

項次 人員代表 交流事項 補充/回應意見 

3 教育學院 

學生代表 

李昇潽同學 

目前住在寰宇齋，觀察 4樓的 

浴室廁所每周頂多打掃 2次， 

希望清潔人員能夠每天打掃。 

(1) 謝謝李同學反映男生宿舍

清潔人員的工作狀況。 

(2) 本日會立即轉告管理同仁

深入了解狀況並善盡督導

責任。 

(3) 日後將採取更積極的評核

方式，除管理人員每日檢

查缺失外，清潔人員須每

日上傳已完成的工作相片

做為證明。 

4 生輔組組長 

廖教官 

男生宿舍學生常將個人垃圾丟

在廁所的垃圾桶，導致環境髒

亂。 

關於男生宿舍住宿生倒垃圾問

題，由生輔組宣導以下事項： 

(1) 周間白天 8:00~17:00及周

六下午 15:00~17:00 可到

校內垃圾場分類丟棄。 

(2) 晚上配合住宿生台南市環

保局垃圾車停靠時間由幹

部廣播提醒大家。 

5 環生學院 

教師代表 

黃文伯老師 

(1) 學生課業學習及社團活動

忙碌，不一定每次都能配

合垃圾車的時間倒垃圾，

建議在宿舍設置垃圾集中

處，方便住宿生處理垃圾

問題。 

(2) 學校是教育場域而非服務

場所，因此，可先規劃措

施，同時建立教育學生相

應制度。 

(1) 在宿舍設置集中垃圾的子

母車須增加刷卡管制的建

置成本以及增加垃圾量的

清運成本。 

(2) 須教育宣導學生落實垃圾

分類。 

(3) 透過學生宿舍組織之幹部

代表共同開會討論可行的

方案。 

6 綠能進二 

吳承翰同學 

(1) 認同黃老師的提議。設置

集中垃圾的子母車可解決

假日垃圾場未開放，但學

生們常常利用假日辦活動

而產生大量垃圾，造成學

生會旁邊廁所的垃圾桶大

爆滿的問題。 

(2) 建議校內設置塑膠瓶回收

獎勵的機器，可提高學生

資源回收及垃圾分類的效

果。 

(1) 中正館之前因少數同學貪

圖方便於假日將垃圾丟棄

於洗手台下垃圾桶甚至連

上方洗手台亦佔滿垃圾，

反造成他人不敢使用廁

所。亦曾考慮換更大的垃

圾桶，結果是垃圾更多且

很快爆滿，形成髒亂點，不

僅常遭反映，亦需委派已

相當有限之人力特別清

理。學校負有教育責任，且

顧及多數使用者權益，目



7 

 

項次 人員代表 交流事項 補充/回應意見 

前於現場張貼告知，假日

不放置垃圾桶，並說明隔

鄰之回收場於周六下午

15:00~17:00 開放且有專

人協助指導垃圾分類，周

一一早 7:00即開放等配套

措施。本措施已實施約半

年，在充分的教育宣導下，

本校同學均擁有良好的公

德心及正確的維護環境觀

念，效果越來越好，雖會造

成些許不便，但非常感謝

同學的體諒及配合。 

(2) 很好的意見，請事務組向

環保局詢問有關智慧回收

機相關事宜。 

主席裁示： 

一、 目前推動學生宿舍住宿環境提升，生活便利也是其中的一環，關於學生宿舍設

置垃圾集中的子母車乙案，請生輔組與學生宿舍自治委員會幹部討論研究可行

之方案。 

二、 住宿生應透過自我管理換取更便利的生活品質，因此，應將垃圾集中處及垃圾

分類相關管理權責交由學生會及學生宿舍幹部共同承擔。 

 

伍、臨時動議—無 

陸、散會-下午 3:00 

  



8 

 

附件 1 

110 年 1 月至 2 月清潔工作各項缺失改善狀況紀錄表 

編

號 

填報

日期 
填報 

單位 
缺失內容 改善完成情形 

完成 

日期 

1 1/4 
事務

組 

中正館前-植栽照顧 

 

已改善完成 

 

1/4 

2 1/5 
人文

學院 

同仁反映-新公司未派員至辦公

室清理垃圾桶 

當日已通知清潔公司領班，並

以改善完畢 
1/5 

3 1/6 
事務

組 

紅樓- 疏通需沖洗 

 

立即完成清理 

 

1/6 

4 1/6 
教務

處 

教室消毒 

 

已消毒完成 

 

1/6 

5 1/7 
營繕

組 

榮譽男廁小便斗感應器誤用水清

洗造成感應不良 

已通知注意，用乾淨布擦拭 
1/7 

6 1/8 
事務

組 

美術館-水槽 

 

已改善完成 

 

1/11 

7 1/8 
事務

組 

紅樓 2F男廁 小便斗已滿 

 

已改善完成 

 

1/8 



9 

 

編

號 

填報

日期 
填報 

單位 
缺失內容 改善完成情形 

完成 

日期 

8 1/11 
事務

組 

灌木需澆水 已澆水完成 

 

1/11 

9 1/11 
事務

組 

榮譽洗手乳，反映被加水 已告知，因疫情教育部有來文

不能加水，請切記勿稀釋 
1/11 

10 1/15 
經管

系 

榮譽-經管系天花板有老鼠屍體

及血水 

老鼠已處理，有用酒精及次氯

酸水消毒 
1/15 

11 1/15 
事務

組 

清理大排水溝 

 

已清理完成 

 

1/15 

12 1/19 
事務

組 

五妃街靠近網球場旁需要協助修

剪為羊蹄甲及艷紫荊垂枝 

 

已修剪完成 

 

 

1/19 



10 

 

編

號 

填報

日期 
填報 

單位 
缺失內容 改善完成情形 

完成 

日期 

13 1/28 
事務

組 

 

 

文薈樓旁枯

枝清理 

 

 

已清理完

成 

1/28 

14 1/29 
事務

組 

 

 

中正館風雨

廣場-清理 

 

 

已改善完

成 

1/29 

15 2/1 
事務

組 

文薈樓空中花園清理 

 

已改善完成 

 

2/1 

16 2/2 
事務

組 

機車棚清掃 

 

已改善完成 

 

2/2 

17 2/8 
事務

組 

籃球場內垃圾包請今日處理 已處理完畢 
2/8 



11 

 

編

號 

填報

日期 
填報 

單位 
缺失內容 改善完成情形 

完成 

日期 

18 2/8 
事務

組 

誠正旁落葉 

 

已改善完成 

 

2/8 

19 2/17 
事務

組 

紅樓外圍清理 

 

已改善完成 

 

2/17 

20 2/18 
事務

組 

大同國小實驗區開學前需要割草 

 

已割草完成 

 

2/18 

21 2/23 
事務

組 

司令台下需清理 

 

已清理完成 

 

2/23 



12 

 

編

號 

填報

日期 
填報 

單位 
缺失內容 改善完成情形 

完成 

日期 

22 2/24 
事務

組 

 

 

啟明苑北地

下室外 

 

 

已清理

完成 

2/24 

23 2/26 
事務

組 

盾柱木垂枝太低再煩請安排修剪 

 

已修剪完成 

 

2/26 

 

  



13 

 

附件 2 

110年 1 至 2月校區建物及浴室廁所、室外區域清潔檢查彙總表 

編號 檢查標的 月份 分數 檢查人員 編號 檢查標的 月份 分數 檢查人員 

1 紅樓 
1 8.5 

吳美靜 13 中正館 
1 8.0 

林宗民 
2 8.9 2 8.0 

2 誠正大樓 
1 8.3 

葉南華 14 思源樓 
1 8.0 

林宗民 
2 8.2 2 8.0 

3 圖書館 
1 7.4 

柯春蘭 15 榮譽 A棟 
1 8.5 

梁永賢 
2 7.4 2 8.9 

4 雅音樓 
1 8.2 

楊敏男 16 榮譽 B棟 
1 8.3 

梁永賢 
2 8.3 2 8.5 

5 格致樓 
1 8.1 

葉南華 17 榮譽 C棟 
1 8.0 

梁永賢 
2 8.0 2 7.7 

6 美術館 
1 8.0 

胡靜書 18 榮譽 D棟 
1 8.2 

梁永賢 
2 8.0 2 8.4 

7 
文薈樓

1F~6F 

1 7.5 
楊振雄 19 榮譽 E棟 

1 7.7 
梁永賢 

2 7.5 2 8.3 

8 
文薈樓

B1~B2 

1 7.5 
楊振雄 20 忠孝堂 

1 8.4 
梁永賢 

2 7.5 2 7.8 

9 啟明苑 
1 7.5 

楊振雄 21 大同館 
1 8.0 

梁永賢 
2 7.5 2 8.1 

10 思誠樓 
1 8.0 

林宗民 22 府城室外區 
1 8.4 

葉南華 
2 8.0 2 8.4 

11 文萃樓 
1 8.0 

林宗民 23 榮譽室外區 
1 8.3 

梁永賢 
2 8.0 2 9.4 

12 中山館 
1 7.4 

曾雅竫 

     

2 7.5    

  



14 

 

附件 3 

  
紅樓 1月 紅樓 2月 

  
誠正大樓 1月 誠正大樓 2月 

 



15 

 

  
圖書館 1 月 圖書館 2 月 

  
雅音樓 1 月 雅音樓 2 月 

 

  



16 

 

  
格致樓 1 月 格致樓 2 月 

  
美術館 1 月 美術館 2 月 

 

  



17 

 

  
文薈樓 1F~6F 1月 文薈樓 1F~6F 2月 

  
文薈樓 B1~B2 1月 文薈樓 B1~B2 2月 

 

  



18 

 

  
啟明苑 1 月 啟明苑 2 月 

  
思誠樓 1 月 思誠樓 2 月 

 

  



19 

 

  
文萃樓 1 月 文萃樓 2 月 

  
中山館 1 月 中山館 2 月 

 

  



20 

 

  
中正館 1 月 中正館 2 月 

  
思源樓 1 月 思源樓 2 月 

 

  



21 

 

  
榮譽 A棟 1月 榮譽 A棟 2月 

  
榮譽 B棟 1月 榮譽 B棟 2月 

 

  



22 

 

  
榮譽 C棟 1月 榮譽 C棟 2月 

  
榮譽 D棟 1月 榮譽 D棟 2月 

 

  



23 

 

  
榮譽 E棟 1月 榮譽 E棟 2月 

  
忠孝堂 1 月 忠孝堂 2 月 

 

  



24 

 

  
大同館 1 月 大同館 2 月 

  
府城校區室外區 1月 府城校區室外區 2月 

 

  



25 

 

  
榮譽校區室外區 1月 榮譽校區室外區 2月 

 

  



26 

 

附件 4 

110年 1 月至 2 月學生宿舍清潔工作各項缺失改善狀況紀錄表 

編

號 
填報 

單位 
缺失內容及平常維護狀況 

完成 

日期 

1 
懷遠

齋 

學生廁所隔板亂塗穢物 

 

改善清潔後 

 

立即

完成 

2 
懷遠

齋 

中庭木棉花落花朵 

 

中庭清掃後 

 

立即

完成 

3 
靜敬

齋 

靜敬齋清理前後相片 

 

靜敬齋清理後相片 

 

立即

完成 



27 

 

編

號 
填報 

單位 
缺失內容及平常維護狀況 

完成 

日期 

4 
靜敬

齋 

周末假日桃花心木落葉鋪滿庭院 

 

靜敬齋清理後相片

 

立即

完成 

5 
靜敬

齋 

周間每日清掃庭院後的情況 

 

周間每日廁所維護清潔的現況 

 

立即

完成 

6 
靜敬

齋 

廁所周間每日維護清潔的現況 

 

 

立即

完成 

8 
益友

齋 

改善前 

 

改善後 

 

立即

完成 

9 
輔仁

齋 

改善前 改善後 立即

完成 



28 

 

編

號 
填報 

單位 
缺失內容及平常維護狀況 

完成 

日期 

  

10 
寰宇

齋 

改善前 

 

改善後 

 

立即

完成 

 

  



29 

 

附件 5 

 
 

懷遠齋 1 月 懷遠齋 2 月 

  
靜敬齋 1 月 靜敬齋 2 月 



30 

 

 

 

輔仁齋 1 月 輔仁齋 2 月 

 

 

益友齋 1 月 益友齋 2 月 



31 

 

 

 
寰宇齋 1 月 寰宇齋 2 月 

 

  



32 

 

附件 6 

110年 1 至 2月學生宿舍建物及浴室廁所、戶外區域清潔檢查彙總表 

編號 檢查標的 月份 區域 分數 檢查人員 

1 靜敬齋 

1 

廁所 9.6 

楊淑如 

浴室 9.6 

公共區域 8.3 

2 

廁所 9 

浴室 9.6 

公共區域 8.3 

2 懷遠齋 

1 

廁所 9 

吳錦屏 

浴室 9 

公共區域 8.6 

2 

廁所 9 

浴室 9 

公共區域 8.6 

3 益友齋 

1 

廁所 7.3 

林明璋 

浴室 7.2 

公共區域 7.2 

2 

廁所 7.3 

浴室 7.2 

公共區域 7.2 

4 輔仁齋 

1 

廁所 7.2 

浴室 7.2 

公共區域 7.2 

2 

廁所 7.2 

浴室 7.2 

公共區域 7.2 

 

 
寰宇齋 1 

廁所 7.3 

浴室 7.4 



33 

 

編號 檢查標的 月份 區域 分數 檢查人員 

 

 

5 

公共區域 7.3 

2 

廁所 7.3 

浴室 7.4 
林明璋 

公共區域 7.3 

 


